
ORGANIZAČNÍ STRUKTURA PROJEKTU 

Sanatorium Pálava 
ORGANIGRAM ŘÍZENÍ PROJEKTU - Tabulka kontaktů 

   



Sanatorium Pálava 

(ORGANIGRAM ŘÍZENÍ PROJEKTU 

tým Objednatele 
Jihomoravský kraj 
odbor investic 

jihomoravský kraj 

    
     

tým Správce stavby 

tým Zhotovitele



Sanatorium Pálava 

Podrobnější popis pozic v realizačním týmu Zhotovitele 

  

Pozice v týmu 
Zrcadlov 

  

Objednatele 
  

[Vedoucí projektu Zástupce objednatele 

  

Hlavní stavbyvedoucí 

  

Hlavní projektant Zástupce objednatele 

  

Architekt Autorský dozor Objednatele 

  

Koordinátor BIM Manažer BIM 

  

Rozpočtář 

  

Specialista vodohospodář/TZB 

  

Koordinátor profesí 

  

Specialista BOZP        



  

á pozice v týmu: 
  

Správce stavby 
Fáze plnění, které se účastní 

  

Správce stavby projekční i realizační 

  

Technický dozor stavebníka/investora realizační, s přesahem do projekční 

  

projekční, s přesahem do realizační 

  

projekční, s přesahem do realizační 

  

projekční i realizační 

  

Člen týmu správce stavby projekční i realizační 

  

Člen týmu správce stavby projekční i realizační 

  

Člen týmu správce stavby projekční i realizační 

  

Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci     projekční i realizační 

   



  

Bližší popis činností 

  

Klíčová funkce - funkčně je nadřazen všem dalším členům realizačního týmu, jedná se o protějšek Správce 
stavby na straně Zhotovitele, zodpovídá za provázanost činností v projekční i stavební fázi, odpovídá za 
celkový průběh realizace výstavby, dodržení kvalitativních i kvantitativních parametrů stavby, plnění 
termínů výstavby, koordinaci Podzhotovitelů, koordinuje jednotlivé procesy, plnění termínů a vedení 
lidských zdrojů v průběhu celé realizace včetně přípravné a projekční fáze, odpovídá za plnění smluvních 
podmínek ze strany Zhotovitele, kontroluje výstupy v návaznosti na milníky a harmonogram, účastní se 
kontrolních dnů a kontroly splnění milníků, podrobně informuje Objednatele a Správce stavby o časovém, 
nákladovém, kvalitativním průběhu akce, připravuje podklady pro řešení kolizních situací během projektu 
a projednává je se Správcem stavby a Objednatelem. 

  

Zástupce vedoucího projektu - odpovídá za celkový průběh realizace výstavby, dodržení kvalitativních i 
kvantitativních parametrů stavby, plnění termínů výstavby, koordinaci Podzhotovitelů, ve fázi provádění 
stavby se účastní kontrolních dnů a kontroly splnění milníků, zajišťuje a koordinuje rozhodnutí, vyjádření 
a podklady pro kolaudaci stavby. 
  

Hlavní inženýr projektu - řídí tým projektantů a případných Podzhotovitelů při zpracování všech stupňů 
projektové dokumentace stavby a vybavení, koordinuje projektové a všechny související práce, účastní se 
kontrolních dnů a kontroly splnění milníků, koordinuje veškeré specialisty a odborné zástupce profesí v 
rámci zpracování realizační dokumentace, podílí se na zpracování realizační projektové dokumentace a 
dílenské dokumentace. 

  

Zpracovává ideový návrh celkové barevné koncepce, koncepce vnitřního vybavení, podílí se na zpracování 
dokumentace pro dodávku vnitřního vybavení, podílí se na zpracování projektové dokumentace stavby a 
vzorkování. 

  

[Vede proces BIM na projektu dle odsouhlaseného OIR a BEP, kontroluje naplnění informačních modelů, 
vyhodnocení správnosti dat obsažených v informačních modelech, navrhuje změny částí BEP, reaguje na 
změny projektu z pohledu BIM a jejich zapracování do BEP, kontroluje BIM modelu z pohledu kolizí, 
aktivně se účastní jejich odstraňování, kontroluje naplnění cílů projektu k milníkům projektu, účastní se 
kontrolních dnů (min. 1x za 14 dnů osobně). 

  

Specialista na proces oceňování - sestavuje výčet nákladů dle soupisu prací a následně oceňuje, 
připravuje podklady požadované poskytovatelem dotace v souvislosti s oceněním prací k jednotlivým 
Imilníkům. 
  

Koordinuje a vede procesy při projektování a realizaci spojené s úpravnou pitné vody, balneoprovozem a 
napojením objektu na přívody minerální, užitkové a pitné vody, připravuje podklady, koordinuje 
projednání, získání stanovisek dotčených orgánů a získání rozhodnutí o zahájení zkušebního provozu. 

  

Řídí a koordinuje činnost všech projektantů - specialistů (vzduchotechnika, chlazení, elektro, ZTI...), 
[odpovídá za koordinaci návrhů profesí s architektonicko-stavebním řešením stavby, řídí a koordinuje 
činnost všech specialistů při realizaci, účastní se kontrolních dnů.     
Zajišťuje veškerou činnost spojenou s BOZP na staveništi, provádí a koordinuje projektové a všechny 
související práce v rámci jeho specializace, konzultační činnost v rámci provádění stavby.     

Elektronický podpis: 8.8.2024 

ony IngZděněk Podepsal Anthony Christian Marti Ing. am Centifikát autora podpisu: 
Joěl De Busschere ; : 

(VCES ) Datum: 2024.08.22 [ vcEs ) Datum: 2024.08.23 n Datum Jan | MEK jméno: Mar. Jan Grolich 
-48:28 +02'00' 08:45:54 +02'00' „4 20240827 Kodyte 202408.27


